
Name Adresse Tel / Mail  

Bühler  

Sr. Jacqueline Clara 

Weggemeinschaft 

Kloster Ingenbohl 

6440 Brunnen 

041 825 24 80 

weggemeinschaft@kloster-ingenbohl.ch 

 

Caldelari Sr. Esther 

Spitalschwester 

Bergstrasse 37 

6004 Luzern 

e.caldelari@bluewin.ch  

Fries-Schmid Lukas Kapuzinerweg 1 

6170 Schüpfheim 

041 885 71 20 

lukas.friesschmid@sonnenhuegel.org 

 

Geiger Sr. Renata Sonnhaldenstrasse 2 

6283 Baldegg 

041 914 18 14 

sr.renata@klosterbaldegg.ch 

 

Germann 

Br. Wilhelm 

Kapuziner 

Sonnhaldenstrasse 4  

6283 Baldegg 

041 914 18 00 

079 452 85 53 

wilhelm.germann@kapuziner.org 

 

Jungo Sr. Christiane Klosterstrasse 10 

6440 Brunnen 

041 825 20 00 

christiane.jungo@kloster-ingenbohl.ch 

 

Kohler Sr. Beatrice Zinnenstrasse 7 

6353 Hertenstein 

079 452 53 85 

sr.beatrice@klosterbaldegg.ch 

 

Kuster Br. Niklaus Kapuzinerkloster, 

Endingerstrasse 9 

8640 Rapperswil 

055 220 53 06 

niklaus.kuster@kapuziner.org 

 

Lustenberger  

Sr. Sabine 

Kloster St. Klara 

St. Klara-Rain 2 

6370 Stans 

041 619 08 10 

sabine.lustenberger@kloster-st-klara-stans.ch 

 

Müller Sr. Katja Alte Klosterstrasse 1 

6283 Baldegg 

041 914 18 50 

sr.katja@klosterbaldegg.ch 

 

Odermatt  

Br. Remigi 

Kapuzinerkloster 

Endingerstrasse 9 

8640 Rapperswil 

055 220 53 16 

remigi.odermatt@kapuziner.org 

 

Pfammatter  

Br. Beat 

Klosterweg 6 

Postfach 33 

8887 Mels 

081 725 50 82 

beat.pfammatter@kapuziner.org 

 

Portmann Br. Hans Klosterstrasse 10 

6440 Brunnen 

hans.portmann@kapuziner.org  

Raschle Sr. Ursula Marienheim 

Schmiedenstrasse 30 

8840 Einsiedeln 

055 617 47 00 

raschleursula@gmail.com 

 

Sauter  

Sr. Elisabeth Maria 

Schwestern vom  

Hl. Kreuz, Höngen 

4712 Laupersdorf 

062 391 33 45 

haus-der-stille@gmx.ch 

 

Schildknecht  

Sr. Alix 

Werdstrasse 53 

Zentrum christliche  

Spiritualität 

8004 Zürich 

079 630 44 62 

alix.schildknecht@gmail.com 

 

Sieber  

Sr. Rosmarie 

Seminarstrasse 14 

6313 Menzingen 

rosmarie.sieber@ 

institut-menzingen.ch 

 

Steinegger  

Sr. Imelda 

Klosterstrasse 14 

6440 Brunnen 

041 825 26 76 

imelda.steinegger@kloster-ingenbohl.ch 

 

Walker Sr. Ruth Seminarstrasse 14 

6313 Menzingen 

ruth.walker@institut-menzingen.ch  

Weigt Sieglinde Rothbergstrasse 22A 

4132 Muttenz 

061 462 19 15  

Wyler  

Maria-Theresia 

Kleinbergstrasse 15a 

9000 St. Gallen 

071 244 38 12 

mariatheresiaw@yahoo.de 

 



Name Adresse Tel / Mail  

Wyss Sr. Ursula Kapuzinerweg 1 

6170 Schüpfheim 

041 485 71 20 
 

Zäch Sr. Hildegard Klosterstrasse 10 

6440 Brunnen 

041 825 24 51 

hildegard.zaech@ 

kloster-ingenbohl.ch 

 

 


